中國文化大學　函

地址：111臺北市士林區華岡路55號
承辦人：林欣薇
電話：(02)28610511#12206
傳真：(02)28613053

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月19日
發文字號：校學字第1140002901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校與國立臺灣師範大學共同辦理優久大學聯盟2025年服
務學習學生團隊分享交流會，邀請貴校師生踴躍報名參
加，並惠允公假出席，請查照。

說明：
一、為加強校際間合作聯繫與經驗交流，透過優久大學聯盟學

校協同合作，促進各校學務處及服務學習、志願服務、社
會實踐等相關單位之合作與經驗交流，建立跨校服務學習
夥伴網絡。

二、活動訂於114年9月20日（星期六）上午9時至下午16時，
假國立臺灣師範大學和平校區文學院辦理。

三、請於114年8月29日（星期五）前至報名網站完成報名，敬
請各校推薦具有服務經驗之學生擔任本次分享人。

四、報名網址（https://forms.gle/oND1jCESf6ieyxWz7）。
五 、 工 作 坊 分 享 人 資 料 蒐 集

（https://forms.gle/ijMKzvV1tKhxqAK4A）。
六 、 靜 態 分 享 學 生 團 隊 海 報 資 料 蒐 集 表 單

（https://forms.gle/sHebXsSGwcnQURo98）。
七、檢附實施計畫1份，若有任何問題，請洽本校學生事務處

課外活動組林欣薇組員，電話：(02)2861-0511分機
12206，電子信箱：lxw6@ulive.pccu.edu.tw或國立臺灣
師範大學學生事務處社會實踐中心鍾薏亭行政組員，電
話：(02)7749-5359，電子信箱：yitingz@ntnu.edu.tw。

正本：東吳大學、世新大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法

人輔仁大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、中原大學、逢甲大學、靜
宜大學、東海大學、銘傳大學、優久大學聯盟統籌中心

副本：國立臺灣師範大學學生事務處社會實踐中心、社團法人台灣服務學習學會、本
校學生事務處課外活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)